ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях организации досуговой деятельности учащихся в период каникул с

27.10.2025 по 31.10.2025, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу профильных смен на базе ГБОУ ООП! с. Муханово в

период осенних каникул с 27 октября 2025 г. по 31 октября 2025 г.: '

- Профильная смена «Функциональная грамотность» для учащихся 5-9

классов. Ответственные: Аленина С.В., Умербаева А.К., Усманова Л.Т.,

Подольская Н.С.

2. Классным руководителям 5-9 классов оповестить учащихся и родителей о

проведении профильных смен.

14.10.2025 ПРИКАЗ № 160-од
'• i f  I

О создании профильной смены в период каникул

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с.Муханово Г.Ю. Харьков

1